ב"כ הנאשם: עו"ד מור גרטי

הנאשם התייצב

### גזר דין

### ההרשעה ורקע נוסף

1. הנאשם הורשע ביום 30.11.16, לאחר הליך הוכחות ממושך, בביצוע העבירות הבאות:

א. הוצאת חשבוניות מס מבלי שנעשתה עסקה שלגביה הוצאו החשבוניות, במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס, עבירה לפי סעיף 117(ב)(3) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 [חוק מע"מ] (ריבוי עבירות);

ב. הכנת פנקסי חשבונות כוזבים או רשומות אחרות כוזבות, במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס, עבירה לפי סעיף 117(ב)(6) לחוק מע"מ (ריבוי עבירות);

ג. עשיית פעולה במטרה להביא לכך שאדם אחר יתחמק או ישתמט מתשלום מס שאותה אדם חייב בו, עבירה לפי סעיף 117(ב)(1) לחוק מע"מ (ריבוי עבירות);

הסנגור ראה בכך בקשה של שירות המבחן להעמיק את בחינת עניינו של הנאשם וביקש תסקיר משלים. קבעתי שאיני רואה בדברי הסיכום של קצינת המבחן את שרואה בהם הסנגור, אלא דווקא אמירה שאין טעם בהמשך קשר בין שירות המבחן לנאשם, ולא ביקשתי תסקיר משלים.

טיעוני המאשימה לעונש

4. ב"כ המאשימה טענה טיעון סדור וערוך, לפי תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [חוק העונשין]. עוד קודם לכן, בפתח דבריה, ביקשה לצטט מתוך הכרעת הדין מסקנות שקבעתי לגבי הנאשם, ולפיהן:

"מדובר במי שהודה לגבי עצמו ששימש 'קבלן של חשבונות פיקטיביות'; מדובר במי שהודה כי שיקר במספר הזדמנויות, לפי תועלתו האישית; מדובר במי שנתפס בשקר, הגם שלא הודה בהם; מדובר במי שהסביר כי בחר שלא

מאסר בן 4 חודשים, אך הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם בתוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר יעבור עבירת מס מסוג עוון;

ג. קנס בסך 150,000 ₪, או 7 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-20 תשלומים, שווים ורצופים, החל ביום 1.6.17 ובכל אחד בחודש בחודשים שלאחר מכן.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ח אדר תשע"ז, 16 מרץ 2017, בנוכחות הצדדים.